
【歳入】 森林環境譲与税 16,320,000円

【歳出】

森林環境譲与税充当額 その他財源

停電対策伐採事業

合　　計

2,000,000

82,500

105,000

50,160,000

56,476,500

林業総務一般事務費

基金積立 4,129,000

林業振興一般事務費

電線にかかっている樹木の伐採を実施

105,000 0

10,003,500 40,156,500

16,320,000 40,156,500

4,129,000 0 森林環境譲与税基金積立金

令和４年度森林環境譲与税の使途

事　業　内　容

木質バイオマスを燃料としたボイラーやス

トーブを設置した場合に補助

森林クラウド使用料

千葉県森林経営管理協議会負担金

82,500 0

林業総務一般事務費

事　業　名

事業総額（単位：円）

2,000,000


