【歳入】 森林環境譲与税

16,320,000円

【歳出】

事業名	事業総額(単位:円)			事業内容
		森林環境讓与税充当額	その他財源	± √ 11 ⊓
林業振興一般事務費	2,000,000	2,000,000		木質バイオマスを燃料としたボイラーやス トーブを設置した場合に補助
林業総務一般事務費	82,500	82,500	0	森林クラウド使用料
林業総務一般事務費	105,000	105,000	0	千葉県森林経営管理協議会負担金
停電対策伐採事業	50,160,000	10,003,500	40,156,500	電線にかかっている樹木の伐採を実施
基金積立	4,129,000	4,129,000	0	森林環境讓与税基金積立金
合 計	56,476,500	16,320,000	40,156,500	